
41-2.Změna ÚP města Liberec Návrh

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Akce: Územní plán m ěsta Liberec – 41-2.Zm ěna

(v textu „41-2.Změna“)

Část dokumentace: OBSAH 41-2.Změny

Fáze: Návrh dokumentace

Pořizovatel: Magistrát města Liberec

Stavební úřad, oddělení územního plánování

Nám. Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Objednatel: Statutární město Liberec

Odbor strategie a územní koncepce

Nám. Dr.E.Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Zhotovitel: Ing. arch. Jiří Plašil

Fučíkova 137/10, 460 01 Liberec 5

Číslo zakázky zhotovitele: 009/2010

Číslo zakázky objednatele:

Datum zpracování: 31.10.2010

      1



41-2.Změna ÚP města Liberec Návrh

OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI
Kapitola Strana

Identifika ční údaje 1

Vymezení obsahu dokumentace (dle přílohy 7 vyhl. č.500/2006 Sb.) 2

A Vymezení zastav ěného území neuplat ňuje se
B Koncepce rozvoje území m ěsta 3
C Urbanistická koncepce 3

C1 Návrh celkového plošného a prostorového uspořádání území neuplatňuje se

C2 Vymezení zastavitelných ploch 3

C3 Vymezení ploch přestavby neuplatňuje se

C4 Vymezení nezastavitelných ploch systému sídelní zeleně neuplatňuje se

D Koncepce ve řejné infrastruktury neuplat ňuje se
D1 Návrh dopravní infrastruktury neuplatňuje se

D2 Návrh technické infrastruktury, nakládání s odpady neuplatňuje se

D3 Návrh občanského vybavení neuplatňuje se

D4 Návrh veřejných prostranství neuplatňuje se

D5 Návrh řešení požadavků civilní ochrany neuplatňuje se

E Koncepce uspo řádání krajiny neuplat ňuje se

F Stanovení podmínek pro využití ploch neuplat ňuje se

G Vymezení VPS a VPO, pro které lze práva k pozemk ům a stavbám
vyvlastnit

neuplat ňuje se

H Vymezení VPS a VPO, pro které lze uplatnit p ředkupní právo neuplat ňuje se

I Vymezení ploch a koridor ů územních rezerv neuplat ňuje se

J Vymezení ploch a koridor ů k prov ěření RP, územní studií neuplat ňuje se

K Údaje o po čtu list ů a výkres ů 41-2.Změny 3
Pozn.: Jedná se pouze o dílčí změnu územního plánu. Proto dokumentace Změny obsahuje pouze část vyhláškou

definovaných údajů, vztahujících se k měněným skutečnostem. Ostatní údaje, které se v rámci řešení Změny
neuplatnily, dokumentace neobsahuje (z důvodu její požadované přehlednosti a jednoznačnosti).

OBSAH GRAFICKÉ ČÁSTI
Číslo Název výkresu Měřítko

1 Hlavní výkres* 1 : 5000
Pozn.: * název dle platného ÚPML

                                                                                                                                                                                              2



41-2.Změna ÚP města Liberec Návrh

B KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ MĚSTA
Závazná část územního plánu města Liberec – D – Regulativy funkčního a prostorového

uspořádání území – se v důsledku dílčích změn provedených v 41-2.Změně doplňuje v kapitole
5.2 Limity využití území na str.57 v odstavci 2. následovně:

Při  umisťování  staveb  pro  bydlení  v lokalitě  41-2  bude  v rámci  ÚŘ  měřením  hluku
prokázáno  dodržování  hygienických  limitů  hluku  v chráněných  venkovních  prostorech  a
v chráněných venkovních prostorech staveb.

C URBANISTICKÁ KONCEPCE

C2 VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

Zastavitelné  plochy  vymezené  ve  výkresu  č.1 grafické  části  územního  plánu  města
Liberec se 41-2.Změnou rozšiřují o navrženou lokalitu 41-2.Změny dle následující tabulky:

Označení dle 41-2.Zm ěny Nové využití navrhované v 41-2.Zm ěně Katastrální území

41-2* plochy smíšené ostatní (SS) Rochlice u Liberce
Pozn.: *Jedná se o změnu navržené funkce zastavitelné plochy 80 a nezastavitelné plochy 101 navržené v ÚPML

K ÚDAJE O POČTU LISTŮ A VÝKRESŮ 41-2.ZMĚNY
Textová část 41-2.Změny územního plánu města Liberec obsahuje 3 strany textu. Grafická

část 41-2.Změny územního plánu města Liberec obsahuje 1 výkres (a´ 1 list formátu A4).

V Liberci dne 31.10.2010 Ing. arch. Jiří Plašil

                                                                                                                                                                                              3


